Publicação: Transparência Ativa em 09 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
PAULO CESAR RIBEIRO DA CUNHA | Diretor

Data da Assinatura:
09 de outubro de 2024 as 11:21 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Urutai

PORTARIA Nº 4657/URUTAI/IFGOIANO, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor-Geral do Campus Urutaí do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  Goiano,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferida  pela
Portaria nº 1653 de 14/03/2024, publicada no DOU de 15/03/2024, bem como pela
competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de 05 de
fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que consta no
Processo nº 23219.001062.2024-64,

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  de  Seleção  do  Mestrado  Profissional  em
Ensino para a Educação Básica referente à Chamada Pública FAPEG nº 21/2024,
composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
ALINE SUELI DE LIMA RODRIGUES 1618730 Presidente
ANDRE LUIS DA SILVA CASTRO 1729703 Membro
CLEBER CEZAR DA SILVA 2866028 Membro
RICARDO DIOGENES DIAS SILVEIRA 1097396 Membro

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=17795&ano=2024&numero=4657&hash=cc9c7454cdceba85463b54ed761e5a17&download=true
http://sippag.ifgoiano.edu.br/